UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

     - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 15/6/2023, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào (GDĐT) tạo ban hành

Thông tư số 12/2023/TT-BGDĐT bãi bỏ một số thông tư do Bộ trưởng Bộ

GDĐT ban hành trong lĩnh vực giáo dục, hiệu lực thi hành kể từ ngày

31/7/2023; theo đó, bãi bỏ toàn bộ Thông tư số 28/2014/TT-BGDĐT ngày

26/8/2014 của Bộ trưởng Bộ GDĐT quy định về việc bồi dưỡng và cấp chứng

chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục (sau đây gọi tắt Thông tư số

28/2014/TT-BGDĐT).

Sở GDĐT sẽ triển khai, hướng dẫn các đơn vị thực hiện việc bồi dưỡng

chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục khi có Thông tư của Bộ trưởng

Bộ GDĐT quy định về việc bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ

quản lý giáo dục thay thế Thông tư số 28/2014/TT-BGDĐT.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố (thực hiện);

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2023-08-30T09:20:50+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-08-30T16:22:27+0700

		2023-08-30T16:22:27+0700

		2023-08-30T16:22:27+0700